
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА 
 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 
 

П Р И К А З 
 

01 декабря 2021 года​ ​ ​                               ​​             ​ № 
444 
 

 
Об изменении состава аттестационной  

комиссии по аттестации руководителей муниципальных  
образовательных учреждений Косихинского района 

 
 

С целью проведения аттестации руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Косихинского района и в соответствии с 
Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений Косихинского района, 
утвержденным приказом комитета по образованию и делам молодежи от 
21.01.2014 года № 22, Положением об аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Косихинского района, утвержденным приказом комитета по образованию и 
делам молодежи от 21.01.2014 года № 23, п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившим силу приказ №256 от 13.10.2020г. «Об 
изменении состава аттестационной  комиссии по аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений Косихинского района». 

2. Утвердить новый состав аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений 
Косихинского района (Приложение № 1). 

 
 
 
 

Председатель комитета по образованию                                Е.Д. Бессмертных 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.Е.С.Николаева 



 
 
 
 
 Приложение № 1 

к приказу комитета Администрации 
Косихинского района Алтайского 
края по образованию от  01.12.2021 г. 
№ 444 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений Косихинского района 

 

Бессмертных  
Елена Дмитриевна 
 

- председатель комитета Администрации 
Косихинского района Алтайского края по 
образованию, председатель аттестационной 
комиссии; 
 

Чунарева  
Любовь Николаевна 

- заведующий сектором специального образования 
и правовой работы комитета по образованию, 
заместитель председателя аттестационной 
комиссии; 
 

Николаева Елена 
Сергеевна 
 

Члены комиссии: 

- заведующий сектором кадровой работы комитета 
по образованию, секретарь аттестационной 
комиссии; 
 
 

Ярошевич Татьяна 
Николаевна  

- заведующий сектором качества образования 
комитета по образованию;  
 

Горина Ирина 
Геннадьевна 

- заместитель директора МБОУ «Полковниковская 
СОШ им. С.П.Титова»; 
 

Титова Ольга 
Леонидовна 

- председатель Совета профсоюза работников 
образования Косихинского района, учитель МБОУ 
«Косихинская СОШ им А.М. Топорова»; 
  

Валина  
Валентина Михайловна 

- методист информационно-методического центра 
комитета по образованию; 
 

Руководитель 
образовательной 
организации 

- по согласованию с председателем аттестационной 
комиссии (Касаткина Наталья Владимировна, 
Прилипко Татьяна Викторовна) 
 

 


